
Č i :a6 '-:a "1
ilililililllillillllillllllllillllillllilillilillillilillillll

KUJIPOlFT6RS

FOND VYSOCINY
PROGRAM,,CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2019"

sMLoUVA o PosKYTNUTÍ DoTAcE
uzavřená na zák|adě dohody sm|uvnich stran niko|iv na úkor ochrany kterékoliv ze smIuvnlch

stran Ve smys|u s 1746 odst' 2 zákona č' 89/2012 sb., občanský zákoník'
Ve znění pozdějšÍch předpisů (dá|e jen ''občanský zákoník'.)

FVO274o.OO16

er. 1
smIuvnístranv

Kraj Vysočina
se sid|em' ziŽkova 57' 587 33 Jihlava
lČo: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem' hejtmanem kraje
k podpisu sm|ouvy pověřena: Ing' Jana Fischerová' csc.' náměstkyně hejtmana
(dá|e jen "Kraj")
bankovní spojení: sberbank cZ' a. s' Jih|ava

čís|o účtu| 405000521 1/6800
variabiIní symbo|: 27400016

Městys Nové veselí
se síd|em| Na |vlěstečku 114' 592 14 NovéVese|í
|Óo: 00294926
zastoupen: ['lVDr' zdeňkem Křivánkem' starostou městysu
(dá|e jen ' 'PřÍemce'')
bankovní spojení: ceská spořite|na' a's.
číslo účtu: 1622452399/0800

eL2
Úče|smIouvy

Úěelem této sm|oUW je poskytnutl účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen
'dotace'.) na rea|izaci projektu ,,obchvat přemostěni - uprava polnÍ cesty''' b|íže
speciflkovaného V žádosti o poskytnutí dotace' která tvoří nedí|nou souěást této smlouvy jako
Pří|oha č' 1 (dá|ejen ,,projekt'')'



1 )

Č|.3
závaznost návrhU

Doba p|atnosti tohoto návrhu sm|ouvy je omezena na 30 ka|endářních dnů
od prokazate|ného doručení návňu této sm|ouvy Příjemci'

2) Pokud tento náVrh smlouvy nebude Přijemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou vzáh|aví této smlouvy V termínu pod|e Č|. 3 odst. '1 této sm|ouvy
nebo v tomto termínu příjemce nepoŽádá o prodlouženl terminu' návrh sm|ouvy zaniká a
nárok na dotaci nevznikne'

Č|.  4
záýazek Přijefice

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této sm|ouvě prijimá a zaýazqe se, Že bude
p|ojekt rea|izovat svým jménem' na svou v|astní odpovědnost' V sou|adu s právními
předpisy a podmínkami této smIouvy'

2) Přiemce se zavazuje Vrátit dotaci do 15 ka|endářních dnŮ odé dne' kdy Kraji písemně
sdě|í, že u p|ojektu, kteÚ by| zrea|izován, nebude nadá|e p|nit podmínky dané touto
sm|ouvou (udrŽite|nost, aíchivace, povinnost umožnit kontro|u'' ' ') na účet uvedený
v záh|aví této sm|ouvy'

Č|.5
Dotace

2)

1) K|aj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 67í 359 Kč (s|ovy; šest set sedmdesat
jedna tisÍc tři sta padesát devět korun českých)'

Pro Úče|y této smIouvy se rozumí:
a) ce|kové nák|ady projektu (objem projektu) jsou nák|ady tvorené souětem dotace

a V|astním podílem PřÍemce'
b) V|astní podí| Příjemcé jsou prostředky' kteÍé jsou tvořeny v|astnimi p|ostředky

Příjemce'

VýŠe dotacé uvedená V Č|. 5. odst. 1 této sm|ouvy je maximální' Pokud skutečné ce|kové
náklady projektu překročí celkovou \^j'ši nák|adů projektu uvedenou v tabu|ce v odst' 2,
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z v|astnich zdrojů' Pokud budou skutečné
celkové nák|ady projektu niŽší neŽ výšé ce|ko\^ých nák|adú projektu uvedených Vtabu|ce
v odst.2, ýýše dotace uvedená v odst' 1 zůstane nezměněna pouze v případě' kdy bude
v|astní podiI příjemce stá|e tvořit minimá|ní procéntní hodnotu uvedenou Ve výzvě
k předk|ádáni projektú (tj' 40 %)' v ostatních případech bude ěástka dotace úmérně
snlŽena tak, aby by| vždy dodržen v|astní podí| príjemce uvedený v záVorce výše.

3)

ce|kové nák|ady projektu 1 118 934 Kč
Výše dotace v Kě 671 359 Kč
VýŠe dotacé v % 60'00 % z ce|kovÝch nákladú na oroiekt
Vlastní podí| Příiémce v % 40'00 % z ce|kových nák|adů na p.oiekt
V|astni podiI Při iemce v Ké 447 575 Kč



4)

s)

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smys|u zákona č,. 32ol2oo1 sb', o íjnanční
kontro|e Ve veřejné správě a o změně někteÚch zákonú (zákon o finanční kontro|e), ve
zněni pozdějšich předpisů. a vztahujl se na ni všechna ustanovení tohoto zákona'

Souběh dotace z několika programŮ Fondu Vysoěiny či da|š|ch dotačnich tjtulů Kraje na
Íealizaci jednoho projektu není moŽný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemijiných
poskytovate|ů se nevy|uěuje. Výše poskytnutých dotacÍ na projekt však V takovém přlpadě
nesmí ořesáhnout 10o % ce|ko\^ich nák|adů na proiekt'

Č|. 6
zpúsob poskythutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do
60 ka|endářních dnů ode dne včasného' řádného a prokazate|ného doruěení závěrečné zpráVy
d|e Č| 8 pism f) této smlouvy' V případě' Že záVěrečná zp|áva nebude ani po př|padné výzvě
předložena Vsouladu s Čt' 8 pism' f) této sm|ouvy' ná.ok na vyp|acení dotace bez da|šího
zaniká

Č| .7
Podminky použití dotace

1) Příjemce je oprávnén ěerpat dotaci k rea|izaci projekiu a povinen projekt zrea|izovat
nejpo2déjido 31. 10' 2020' Uznate|né nák|ady na reaIizaci projeKu mohou yznikat nejdříve
dnem podpisu této sm|ouvy oprávněnými zástupci obou smIuvnIch stran-

2) Čerpáním dotace sé p.o účely této sm|ouvy rozumí úhrada ce|ko\^ých nák|adů
souvisejících s rea|izaci projektu. které nejsou touto sm|ouvou označeny jako nák|ady
neuznate|né' celkové náklady projektu ve skuteěné Výši musi být Wúčtovány' uhrazeny
a promítnuty v Účetnictví Přijemce nejpozději do dne uvedeného v c|. 7 odst' 1 této
smlouvy.

3) Neuznate|ne nák|ady píoJeklu jsou
a) daně, s Výjimkou uvedenou v c|- 8 pÍsm' d) této sm|ouvy,
b) dotace a dary,
c) mzdové nák|ady a ostatnl osobní nák|ady věetně pojistného na sociá|ní zabezpečení a

zdravotní pojištěni PřÍemce za zaměstnance'
nák|ady na nákup věcí osobní potřeby'
úhrada úvěrú a půjóek,
pená|e, pokuty' náhÍady škod a manka' nák|ady na právní
nák|ady na pohoštěnÍ'
běŽné provoznl nák|ady (např' te|efonnÍ s|užby, energie'
bankovní pop|atky, .. '. '.),
nák|ady na pub|icitu'
a|koho| a tabákové ýýrobky'
náklady na nákup pozemků a budov, přlp' nák|ady na WnětÍpozemkú ze zPF.

4) Uznatelné nák|ady pÍojektu jsou: opÍavy a UdrŽování, technické zhodnocení vč'
podIimitního' nákup materiá|u, nákup s|uŽeb, pořízení d|ouhodobého hmotného majetku
spočlvajicl v údržbě, opravě, rekonstrukci či budování cyklotras a cyk|ostezek Vč. objektú
podmiňujícÍch jejich funkci'

d)

f)
s)
h)

r)
D
k)

spory,

pop|atky za připojeni k síti'



-

5) V případĚ' Že dojde k rozporu mezi e|' 7 odst' 3) této sm|ouvy a Přílohou č' 1 této sm|ouvy'
pouŽijí se přednostně ustanovení c|' 7 odst' 3) této smlouvy' Pokud dojde k vzájemnému
rozporu mezi c|. 7 odst. 3) a odst' 4) této sm|ouvy, případně nebudou některé náklady
Uvedeny v těchto ustanoveních' p|atÍ' že se jedná o nák|ady neuznatelné'

6) Vymezení neuznatelných a uznate|ných nák|adů d|e Č| 7 odst' 3) a odst 4) této sm|ouvy
vychází z definic jednot|ivých poloŽek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených
ve vyh|ášce l.linisterstva financí č' 323/2002 sb'. o rozpoětové sk|adbě'

cr.8
zák|adní povinnosti Příjemce

Příjemcé se zavazuje:
a) dotacipř.jmout,
b) rea|izovat projekt přidodrŽování této sm|ouvy a respektováni zásad zdravého

finančnlho řízení' zejména efektivnosti a hospodárnosti'
c) vést účetnictví v sou|adu s obecně p|atnými předpisy' zejm' zákonem č' 563/1991 sb''

o úěetnictví, ve zněnÍ poŽdějších předpisů (dá|e jen 'zákon o účetnictví)' a zajistit
řádné a oddě|ené s|edování dotaci poskýnutých na projekt a ce|kových nák|adú na
projekt (např' ana|ytickým účtem' účetním znakem' střediskem' činností' oRcem
apod')' Pokud Přijemce nevede účetnictví podle zákona o ÚčetnictvÍ' je povinen vést
daňovou evidenci pod|e zákona č, 586/1992 sb'' odaních z příjmŮ' ve znění
pozdějŠlch predpisů, rozšířenou tak, aby přís|uŠné doklady vztahující se k dotaci
sp|ňova|y náIežitosti účetního dok|adu ve smyslu s 11 zákona o účetnictví. aby
předmětné dok|ady byly správné, Úp|né' prŮkazné' srozumitelné' vedené v pÍsemné
formě chrono|ogicky a zpúsobem zaruču]ícím jejich trvalost a aby UskuteČnéne pi ]my a
\.ýdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu
(na dok|adech musí být jednoznaČně uvedeno, Že se váŽou k projektu)' Přijemce
odpovÍdá za řádné vedení a vidite|né označenÍ prvotních účetních dok|adú
prokazujících ce|kové náklady projektu (faktury, výdajové pok|adní dok|ady' pa|agony'
úětenky apod-) uvedenlm ,'spo|ufinancováno 2 Fondu Vysočiny Io FV02740'00'l5''

d) zajistit' aby do ce|kových náktadů na projekt néby|y zahrnuty nák|ady na v|astní daně,
(vyjma daní Žmezd a odměn Žaměstnancú' pokud jsou mzdové a ostatní osobní
náklady touto sm|ouvou deflnovány jako uznate|né)- Všechny nák|ady musí být
ka|ku|ovány bez daně z přidané hodnoty (dá|e jen ' 'DPH.) V případé' kdy Příjemce je
jejlm plátcem. Výjimkou jsou pouze takové nák|ady, u nichž Přijemce nemŮže up|atnit
odpočet DPH na vstupu podle zákona č.235l2oo4 sb'' o dani z přidané hodnoty' ve
znění pozdějších předpisŮ' V takovém připadě múže Příjemce dotaci vyuŽít i na
finanění krytí takové DPH, kteíá je Úětována jako nák|ad- (V případě ap|ikace rež.mu
přenesení daňové povinnosti ve smys|u s 92e zákona i' 235|2oo4 Sb'' o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch předpisú. uhradit DPH nejpozději do
31. í0.2020)' Úhradou DPH je v tomto případě myš|en převod na účet přís|uŠeného
Finančního Úřadu nebo na zv|áštni Účet Příjemce, zřízený speciálně pro Úče|y
daňo\^ých záloh'

e) pÍokázat úhradu celko\.ých nákladŮ pÍojektu' a to buď výpisem ze svého bankovniho
účtu (moŽno iýýpisem z elektronického bankovnictvi) nebo svými pokladními dok|ady,

0 doruěit Kraji finaněnl vypořádání dotace na formulári záVěreěné zpráVy. jéjiž vzor je
umístěn na WWw'k.-Wsocina.czledotace nebo Www'fondvvsocinV'cz. a to nejpozději do
30' 11. 2020' Přilohou formu|áře závěrečné zprávy dá|e musí být:
- Íotodokumentace zrealizovaného projektu (min. 4x situačníÍoto)'



------7

/

9)
n)

- informaci o rea|izované publicité (,'printscreen. zprávy z Webu Příjemce nebo kopie
otištěné zprávy z loká|ního obecnlho zpravodaje přlp. regloná|niho tisku o
Íea|izovaném a Krajem podpořeném projeKu)'
. kopie Účetních dokladú o Výši ce|kových nák|adů projektu a jejich Úhradě'
- kopie záznamŮ prokazující zaÚčtovánl a oddělené s|edování ce|kov'ých nák|adŮ

projeKu d|e cl' 8 pÍsm' c)' n'apř. \^ipisy z účetních knih' apod'
umoŽnit kontrolu V sou|adu s c|' 9 této smlouvy,
po dobu' kdy je Kraj oprávněn provádět kontro|u dle Č|. 9 odst. 2 této sm|ouw.
archivovat násIedujÍcí podkladoVé materiá|y:
- tuto smlouvu,
. originály dok|adů' prokazujících celkové nák|ady projeKu (Íaktury, paragony, účtenky'

výdajové pokladní dok|ady apod.)' jejich úhradu a zaÚčtován|,
. prostou kopii závéÍeěné zp'ráW včetně všech přl|oh.

i) zajistit pub|icitu v sou|adu s c|' '10 této sm|ouvy'
J) zaj|st|t udrŽite|nost projektu v sou|adu s Č|. 11 této sm|ouvy'
k) Vrátit na účet uvedený v záh|aví této smlouvy ce|ou částku dotace v případě' Že dojde

do doby up|ynutí doby udrŽitelnost| d|e Č| 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení
přijemce s |ikvidací (s 10a odst. 5 p|sm' k) zákona č' 250/2000 sb'. o rozpočto\.ých
pravid|ech územních rozpočtŮ)' bez předchozího souh|asu Kraje' a to do 15
ka|endářnich dnŮ ode dne rozhodnutí přÍemce o přeměně nebo zrušení s Iikvidací'

Čl .  9
Kontrola

Kraj je opráVněn provádět kontro|u p|něni této sm|ouw a Íinanční kontro|u ve smys|u
zákona č' 32oD001 sb.' o finanční kontro|e ve veřejné správě a o změně někteÚch
zákonŮ (zákon o flnanční kontro|e)' ve znění pozdějších předpisťr (dá|ejen 'kontro|a.'),

Kra] ]e oprávněn provádět kontro|u Vprůběhu rea|jzace projektu i po jeho dokončeni,
a io po dobu deseti |et počítaných od 1' |edna roku nás|edujíclho po roce' v němž rněla být
sp|něna pos|ednÍ z povinností stanovených c|' 8 písm- a) - plsm' 0 a písm' i) - písm' k)
teto smlouvy.

Příjemce je povinen poskytnout součinnost při Vtýkonu kontro|ní činnosti d|e Č|' 9 této
smlouvy.

Č|.  í0
Publicita

Přljemce je povinen v přlpadě informovánÍ sdě|ovacích pÍostředkŮ o projektu uvést íakt'
že projekt by| podpořen Krajem.

Přljemce po ukončenl rea|izace projektu umístí na svém webu ve vhodné sekci (např,
aktuality) příspěvek s informaci o rea|izovaném a Krajem podpořeném projektu spo|u se
sponzorským vzkazem ',Podpořil Kraj Vysočjna _ Fond Vysoěiny.., který je v grafickém
provedení a d|e manuá|U ke staŽeni na www'kr-vvsocina'cz/pub|icita' A|ternativně |ze
vyuŽlt k informován| a tlm naplnění pub|icity Kraje |oká|ní obecnl zpravodaj příp- regioná|ní
tisk.

'Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která poŽÍvá ochrany podle zákona
é.441l2oo3 sb.' o ochÍanných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech'

2)

1 )

1 )

2\

3)



2)

soudcích' přÍsedících a státní správě soudŮ a o změně něktených da|ších zákonú (zákon
o soudech a soudcích)' ve zněnl pozdějšlch předpisů, (zákon o ochranných známkách).
ve znění pozdějšÍch předpisů.

čl .  11
UdÉitelnost pÍojektu

Přijemce je povinen po dobu tři |et ode dne teÍminu stanoveného v Č|' 7 odst. 1 nak|ádat s
veškenim majetkem podpořeným v Íámci projektu d|e této sm|ouvy V sou|adu se zaměřením
projektu' s péči řádného hospodáře a nezatěŽovat tento majetek anijeho ěást žádnými věcnými
právy iřetích osob' Včetně zástavního práva bez vědomi a předchozího písemného souh|asu
Kraje' Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří |et od nabytl p|atnosti
této sm|ouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou
organizací a sýým zřizovate|ém' Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek investičního
charakteru či jeho část podpořenou z dotace prodat, pronajmout či da|ovat bez vědoml a
předchozího písemného souhIasu Kraje.

Č| '  12
Dús|edky porušeni povinností Příjemce

1) V přÍpadě' že se Příjemce dopusti porušenÍ rozpočtové kázně ve smys|u zákona č'
250/2000 sb'' o rozpočto\.ých pravid|ech územních rozpočtů' bude postupováno dle
ustanoveni tohoto zákona'

V případě že dotace jéště neby|a vyp|acena' sm|ouva bez dalšího zaniká. a to ke dni
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušeni s |ikvidací' pokud neby|o mezl sm|uvnlmL
stÍanami dodatkem této smIouvy dohodnuto jinak'

ct.  13
závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá p|atnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou sm|uvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v informačnÍm systému veřejné spráVy - Régistru smluv'

sm|uvní strany se dohod|y, že zákonnou povinnost d|e s 5 odst' 2 zákona ě' 340/2015 sb..
o zv|áŠtních podmínkách účinnosti něktených smluv' uveřejňování těchto sm|uv
a o registru sm|uv (zákon o régistru sm|uv) sp|nÍ Kraj'

KontaKní osobou KÍaje oprávněnou a povinnou poskýovat Přijemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této sm|ouvy je |ng. Petr stejska|. tel. 5& 602 354, e.mai|: steiska|.o(akr.
vvsocina.cz.

Jakéko|i změny této sm|ouvy lze provádět pouze formou písemných postupně čis|ovaných
dodatků na zák|adě dohody obou smluvnich stran s Úimkou změny Č|. 1 a Čl. 13 odst. 3
této sm|ouvy. změnu identifikaóních údalŮ Piijemce uvedených v c|' 1 této sm|ouvy je
opráVněn provést Přijemce jednostranně stlm' Že tuto změnu je povinen oznámii K.aji'
Změnu c|. 13 odst. 3 této sm|ouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, Že tuto
změnu je povinen oznámit Příjemci' změny v Íealizaci projeKu Uvedené ve Č|' 2 této
sm|ouw' které zásadnim zpúsobem měnl zaměření projektu' b|íŽe speciÍkovaného v
Žádosti o poskytnutí dotace, nenI moŽné povo|it'

1 )

2)

3)

4)



o) Váahy touto sm|ouvou nBupravené se ř|dl přls|ušnými ustanoven|mi občanského
zákonlku.

Vzh|edem k veřejnop|"ávnÍmu charaKeru Kraje PÍíjgmce Výs|ovně proh|ašuje, Že je s touto
skúEčností ob€známen a souh|asl se zveřejněnlm ca|ého textu smlouvy věetné podpisú'
sm|uvnÍ írany se zavazu)jí, Že obchodnl a teď|nické informace. kteÉ iim by|y $Ébny
druhou sřanou mimo bd táo sm|owy. nezpř|€itJpnÍ ťetlm osohám bez plsemného souh|su
druhé grany a nepoužjÍ tyto inbÍmace k jirŤý'm účg|Ům, než ie ptrrění podmÍnek tÉto gn|owy.

Tato sm|ouva je sepsána ve dvou vyhotovenÍch. z nichŽ jedno je určeno pro KÍaj a druhé
pro Přljemce. Každá ze sm|uvnÍch stran obdržl po jednom vyhotovení sm|ouw.

sm|uvní skany pÍoh|ašujÍ, že tato sm|ouva byla sepsána na ákladě pravdivých údajú,
pod|e jejich svobodné a vážné vú|e, a na dúkaz toho připojujÍ své v|astnoručn| podpisy'

NedÍInou součástí této sm|ouw ie:
Přl|oha č. ,| . Žaaost o poskytnlit dotace ze dne 6. 3. 2o,|9

o posM|utí dotacé d|e této sm|ouvy rozhodIo zastupiteIstvo Kraje Vysočina dne
14. 5. 20'19 usnesen'm č. 021y03i/2019zK.

Y NoÉmYtxr:|| dne .h.í-.: a_ft V Jih|8vě dne Í c 06' 20s

7)

8)

10)

// 
''7

//l ./
o[t lp 1444.(
MVDr. zdeněk Kfivánek

starosta městysu
|ng. Jana Fischerová. csc.

náměstkyně hejtnana

rrrrrrffi
/ ' '

11;'
zlžkaýa 57' 587 33 )ihlaýa



/

ll|ill l||iilill|lil|Í||llil|illfl ililfl |lilil||fl |l]|fl fl il
KUJIPOlFPUGS

KraJVysoilnq
FOND VYSOCINY

"irr,, /rs,,
áDosT o PosKYTNUTí DoTAcE z FoNDU VYsoČ|

or)\ <> . <:>e4 €

Název pÍojeKu

Podprogram

|dén|ifikační údaje žadatele

stafu fámi zásfu pce žadateIe
v přípaé, kdy pro právní úkon
podání žádostí je nutné vÍce osob,
uvednou se všechny bJ.to osoby

KRAJ \"^ť5oČlNA

Evideněni ěIslo (ŽadeH neltp|ňuje)

Kód e|e|úonické žádos|i (Do
fi ná1nÍmÚp|něnl ádosjÍ klikněte na
'odesIatdab'' váhIaý fo Írnu|áře)

FV0274S06_03_19-5

CYKLODOPRAVAA CYKLOTURISTIKA 2O,I 9

obchvat přemosténi - Úprava polnícesty

|Čoi 00294926

Přesný rÉzev: l'4ěstys l.lové \ése|í

Právnifurma: Právnická osoba - obec

tJlice' čp: Na lv]ěsteěku 114

PSČ; 59214

sÍd|opošty: . Nové Vbseli

Název b ky: Česká spoňte|na, a-s.

Čís|oúčlu: 16224523s9/o8oo
'Iitul: lWDr.

Př0mení Kfivánek

Funkce: stiarosta

stafu támí zásfu pce žadate|e
v přípaď' kdy pro práWí úkon
podání žádosti je nutné více osob'
uvednau se všechny h/to osoby

Př!menf

stafu lámí zásfu pce žadate|e
V přípaú, kdy pro právní úkon
podánÍ žádosti je nutné v.ae osob,
uvednou se všechny vo osoby

Př0meni



t

ádost zpracova| (kontaktní
osoba prcjektu)

Jméno: Petra

PřÍmení Bartoňová

Email: petra. bartonova@ou. novEveseli.cz

Indentifikaění úda|e
zřizovab|8 (vypIní ien žadatel,
pokud,e příspěVkovou
organizací zřizovanou obci)

Přesný náŽev:

lČoI

Název banky:

Čís|o úětu:

í' Loka|izace přoieKu
uveďé ý jaké obci bude projekt
realizován (název obce včetně
okresu): v přÍpadě, že bude
realizace projektu probíhat na
úzenÍvbe obc|, tak ie vypište
nebo v přÍpadě dopadu rú většÍ
úz em Í uvedte vy š š Í adn histrativ ní
jednotku (např. obvod oRP, okres,
ceý kraj)

\|ové Vese||, okr. zaár nad sázavou, Kraj \rysočina

2. odúvodnění pÍojektu a ieho
cile
Popišta co vás k podánižádosti
vede; jďá je výchozí situace, jaký
problón chcete vyřéšít;co tím
chcete úsáhnout, jakéisou cí|e
projektu . co chcete zbpšit,
zkvalitnit. . .

lyk|olr6a č' 4369 označěná KcT Ve směru ze zďáíu
ad sáza'/ou přes Nové \ésellna Roslčku procházÍtak
řes pozemékV majetku městyse Nové veseli
arc.č'2300' na kterém je Vybudována úče|ová
omunikace - polnícesta- V částitďloto úseku dojde
|etech2019 aŽ 2020 f budovánikasy si|ničniho
bchvatu '|l/353 |.lové Vesělí - obchvat" ke křEení nové
i|nice s touto účelovou komunikacÍpon|ž je značená
iké jiŽ zmÍnéná cykto|Íasa' z rozhodnutí Po|icie ČR a
r éstyse Nové \és e|Í budé v m ístě křÍžen Í vybudováno
řemostěni obchvatu' lnvestoÍem slavby mostu je
1ě9tys l,lcvé V6seli zdůVodu rea|izacemostu' po
terém nás|édně bude směřovat také značeni
yHotr6y' se núně mLlsejí vybudovat napojen|úče|o!é
omunjkace k mostu. wh'Jdováním moslu nad trasou
ové silnice obchvatu a vybudováním nolých částl
omunikace k novému mostu se z\,ýš | bezpeč nost
yk|istů pouŽlvajícíGh značenou cykJotasu'



Popis projekhl
Popište co kor]kraně bude
obsahem projektu; co cfuete
ponzw at' b udov at, vy bpšov at,
oÍganEo/at atp.; v jakém nnožsfuÍ
a Íozsalu - uveďe základnÍ
parametly projekfu (kolik' čeho)

se o vybudovánÍ ďvou no\^jch částí''komunikace
cyk[sty'', Keré budou spojovat no/ě Wbudovaný

ost přes trasu si|nlěnÍho obchvatu '||/353 }.lové Vesell-
)chvat". l,|a těchb čáslech ''kbmLnikace pro cyldistý. a

m6É bude probítEt značená cykbtrasa č'

niknou dvě nové částikomunikace pÍo cyklisty o
|kové dé|ce 130 m, no'/á ptocha zpevněné
munikace pro cyklisty o plošo 520 m2' Prcvedou sE

emnl úp.aw pod nové části komunikacl' nové násypy
a nové asfaltG b€tonové povÍchy' včetně

stahcí ochranných slodide|. Komunikace pro cyk|iBv
osazerra dopravnlznaěkou Bo1 . záke vjezdu všech

l8 dodatkovou tabu|kou E12 - miřno vozidla
ajišťujíc l obs Iuhu pozemkŮ a mimo cy|diEtú'

skupinou jsou přededším obwablé a
městyse. kbřI využívají cyk|otÍasu nejen k
ale i kcesÉ do zaměstnánído blÍzkého

dováni přemostění a úpÍavou po|nícesty na
unikacipro cykljsty dojde ke Žvýšď||a z|epšenl

. 8' 2019.začátek r€a|izace
1. 7. 2020 - konec ra|záce

6. organizačnÍ a odborné
zabezpečení pro|ektu
Poplšíe yašg zkuše'osf, s
realŽqcl podobných akct jaké
máté zk!Éenosti s realzacÍ
projaktú (podávánI žád6t,; kdo
bude pÍojekt realizovat (př|no
žadatel nebo prostbdnbfu ím
odbomé tirmy); jaké opanizďní
kroky budete muset pdnikndJt,
aby proFkt byl zrealaován; jaké
povdenÍ musfte vyř'ldít pro zdámý
ptllběh pÍojektu

l,lové Vese|Ímá zkušenosti6 ěelpánÍm dotacíz
\4Éočiny' z Programu obnovy venkova a dalšÍch

Ích ÍondŮ a minisbrstev Tato akce je rea|izována
ečně s Krajem Vysočina, pň rea|izaci akce Nové
e|Í - obchvat. Býo Wpsáno výběrové řu eni Na

toho byla v ín ěsÍcí lednu 20,|9Wbrána firma, se
u městys uzavfu|smlouw na ce|ouakci'

4' cílové skupiny p.oieKu
Popište komu réalízace projektu
ponuže;jaký to bude ml pro ně
konkrélnl přÍnos, jak b zlepšíjejich
podmhky atp.

5. Předpok|ádaný časový
haínonogÍam réali2ace
proiekfu . začáteUukonč9ní
proleKu
Popište zahájenÍ a ukončen|
základnbh rea|Eaěnbh tázI
prcjektu (např' výběr &davatele,
přÍpravrÉ práce, vIastní realízace
apad. ) ; v př.padě org aniz ace
kultu m fs po|7ov nÍ akce uv ed|e
přesný teftninjejho konánt pokud
nejsou známy přesná data, tak
uvedte kalendářnÍ měsb



7. Rozpočet projektu
(podrobný položkový rozpočet
prcjektu zašIete spoleóně s touto
žádostí) U žadate|ú' kteřÍ mohou
uplatnit odpočet DPH navstupu,
se nákldy uvéději bez DPH'
o statní žadatelé uv ádětr náklady
včetně DPH'
částky uváděite v ce|ých Kč

ce|kové nák|ady na
pÍojeK í 1{0 934 Kě 't0o,oo %

Požadovená výše
dotace 671 359 Kč 60,00 %

- z toho ihýestičhÍ
dotace 671 359 Kč 100,00 %

^ 2 toho neinýtssÍičnl
dotece Kč ,00 %

sDoluúčaď žádatele 47 575 Kč 40,00 %

. z toho investiění
spoluúčďt 447 575 Kě í00'o0 %

. z toho nejnvastiění
spoíU'čast Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížlc|jte vhodnou Vďiantu)

žadatelje p|átcem DPH a u Ždanite|ných p|něnipňjaých v souvis|osti s
financováním daného prcieKu ngná náÍok m odpočet daněz pňdané hodnďy E

žadateljé plátcem DPH a u zdanitelných p|nění přijatých v soqvis|osti s
financován|m daného prcieKu 1IÉ nárok m odpočet daněz pndané hodnoty D

žadate| není plátcem DPH o

9. PÍoh|ášonÍ žadate|e, že zaj|9tí podl| na spo|uíinancování proiekfu a souhlasí se
zveře|něnim vybraných údaiů o projektu

zdate| prohlaŠuje, žezajistipodí| na spolufinancoÉní projeKu a souhlasíse zveřejněním
svého jména (obchodnÍhojména), adresy (sídla), názvu projeKu a uÉe přidělené dobce pro
Účely administrace čerÉÉní prostředkú z Fondu \.,!sočiny.

10. PÍohIášenÍ žadatele o vypořádánl závaz kú (netýká s9 obcí, svazků obci a
organizací zřizovaných a zak|ádaných Kraiem \rysočina)
Ž]adateI prohtašuie, že;

a) nÉ v}pořádány závaz|v Vúči státninar rozpoětu a státním fondú m (za závďky vťlči
státnímu rozpočtu se pwažujÍzávazky vťrči finančnlnu úřadu' správě sociálnilp
zabezpečení, zdravotním pojíšťovnám a celn| správě; za státní fondy se považují sání fond
životniho prostředÍ, Pozémkový fond' &átní fond rozvoje bydleni a státní fond dopravnÍ
infrastluktury).
b) na Ínaiotok žadat€|e není vyh|ášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadate|
noní v likvidaci.

1í' PÍohlášení žadate|e o účetním období (nevyp|ňuie žadatelt ktg rý použÍvá účotni
obdobi shodné s ka|endářnÍm rokom a Ž3date|' kteÚ není účetnÍjednďkou)
adate|proh|ašuie, že použlvá účotníobdobi (hospodďský rok) od do

12,
je.)

seznam do|dadú (Uyeďe seznam všech &kladú, které kžádosti přiklaáb a očíslujb



1. Popis naplnění specifických kritérlí
2. ke|evantní
3' FormLlář 250/200 Sb.
4. Výpis KN + snimek kaÍaslÍá|ní mapy s V\značením
5. Rozpočet. soupis prací
6. Mapo!ý přeh|edov'ý sÍtačnj ákres
7. Fotodokumentace
8. Povobní k realizaci stavby i /

!i,,l.aw
r+. í ť.rlrn] r:e.r'..éLEi:řV Novém Ve6elÍ dne 6. 3.

,jméno/a a podpis'/y
statutámiho

zástuocďzástupcú ŽadabIe

Poznámka přo žadatele :
Před pÓdánín projektÚ si ověřte, zda:

' jg íormúář žádosti konpletně vyplněnvčétně kódu eld<tÍonické žádosti'

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádesti požaďované v bodě 1 5. 
výzvy k Předktádáhi proieÁŮ

. projekt splňuje kitéÍia a podminky uvedené vé výzvě k předkládání wjektt!

F žácos| včelné doklaú) outných k posouzení žádostÍ píipiavena k pdánidte- 
podmkék wedenýchv bdě 14výzvy k předkládání prokktú

- - žádostje podépsána všemi stahltámini zástupci, jejichž podpisy jsou núné pro
p I at n ost p ráv nh o jed n á1 í

Na dalšířádek (odadkován| v texbven poli se ďostarcte stisknltÍm k/áVes oIRL + ENIER


